様式第２号（第５条関係）
波佐見町地場産品創出支援事業補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日

波佐見町長　様
住　　所
団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
波佐見町の交付を受けたいので、波佐見町地場産品創出支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	【個人・法人等共通】
(1)事業計画書

(2)収支予算書

(3)補助対象経費の見積書（相見積書がとれない場合は理由書が必要）

(4)市町村税の納税証明書（未納のない証明書）
(5)誓約書

【法人等の場合】

(6-1)履歴事項全部証明書（３か月以内のもの）

(7-1)定款等の写し

(8-1)直近３期分の決算書

(9-1)営業許可証等の写し（許認可を必要とする場合に限る）

(10-1)その他市長が必要と認める書類

【個人の場合】

(6-2)住民基本台帳法に基づく住民票の写し（３か月以内のもの）

(7-2)個人事業の開廃業等届出書（個人事業で届出済の場合）

(8-2)直近３期分の確定申告書
(9-2)営業許可証等の写し（許認可を必要とする場合に限る）

(10-2)その他町長が必要と認める書類

	連絡先
	担当者
役職・氏名

	E-mail

	電　話

	ＦＡＸ